
 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-HĐSK Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế đánh giá sáng kiến 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN NĂM 2024 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của 

Chính phủ Ban hành Điều lệ Sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của 

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ Hướng dẫn thi hành một số quy định của 

Điều lệ Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 

tháng 3 năm 2012 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 559/QĐ-SGDĐT ngày 25 tháng 4 năm 2024 của 

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng Sáng kiến năm 

2024; 

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng đánh giá sáng kiến. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế đánh giá sáng kiến.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Thành viên Hội đồng Sáng kiến, Trưởng các phòng tham mưu, 

tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp 

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở GDĐT; 

- Các phòng thuộc Sở GDĐT; 

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, VPctp.   

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 Nguyễn Ngọc Thái 
 


		2024-04-26T15:38:22+0700
	Nguyễn Ngọc Thái


		2024-04-26T15:51:28+0700


		2024-04-26T15:51:06+0700


		2024-04-26T15:51:06+0700




